Traktandenliste der Generalversammlung 2025

Ort:

Schiessanlage Landgut, Schutzenbeiz

Datum: 24. April 2025

Zeit:

20.15 Uhr

Alle Teilnahmeberechtigten erhalten eine personliche Einladung.
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11.
12.
13.
14.
15.
16.

Begrussung der Mitglieder

Wahl der Stimmenzahler

Protokoll der GV 2024

Jahres und Schiessbericht 2024 des Prasidenten
Kassa und Revisorenbericht

Jahresbeitrage 2025

Neuaufnahmen/Austritte
Schiessbetrieb/Jahresprogramm 2025
Schiessanlage (Kredit fur Monitore neu aufschalten)
Auswartige Schiessen 2025

Eidgendssisches Schitzenfest 2026
Grumpelschiessen 2025, DurchfiUhrungsmodus
Rangverkundigung Liegendmeisterschaft 2024
Ehrungen

Neue Einladungsform GV

Mitteilungen und Umfrage

Im Anschluss an die GV werden noch nicht abgegebene
Auszeichnungen des Vereinsjahres 2024 verteilt.



